
 

  

 

Święta Wielkanocne 2021 
Jak nowy płomień, ta 

Dobra Nowina rozpaliła 

się w nocy: w nocy 

świata zmagającego się 

już z wyzwaniami epo-

kowymi, a teraz udrę-

czonego pandemią, 

która wystawia na 

próbę naszą wielką 

ludzką rodzinę. Tej 

nocy zabrzmi głos Kościoła: „Zmartwychwstał Chrystus, Pan mój  

i nadzieja!” (Sekwencja wielkanocna). To inna „infekcja”, która prze-

kazuje się z serca do serca – bo każde ludzkie serce czeka na tę Do-

brą Nowinę. To infekcja nadziei: „Zmartwychwstał Chrystus, Pan 

mój i nadzieja!”. To nie magiczne zaklęcie, sprawiające, że problemy 

znikają. Nie, zmartwychwstanie Chrystusa to nie to. Jest to raczej zwy-

cięstwo miłości nad korzeniem zła, zwycięstwo, które nie „przeska-

kuje” cierpienia i śmierci, ale je przeżywa, otwierając drogę w ot-

chłani, przekształcając zło w dobro, co jest wyłącznym znakiem 

mocy  Boga. Zmartwychwstały to Ukrzyżowany, nie ktoś inny.  

W swoim chwalebnym ciele nosi nieusuwalne rany: rany, które stały 

się szczelinami nadziei. Ku Niemu kierujemy nasze spojrzenie, by ule-

czył rany udręczonej ludzkości. (z orędzia Wielkanocnego papieża  Franciszka) 
 

Z pasterskim błogosławieństwem ks. Proboszcz Ryszard  

i o. Gwardian Paweł wraz z duszpasterzami, życząc wszystkim para-

fianom i gościom zmartwychwstałej radości Jezusa Chrystusa.  
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Gorzkie żale z kazaniem i muzyką pasyjną w 

wykonaniu Scholi Światło dla Młodych dziś o 

godz. 1500.  

 Różaniec i msza w intencji małżeństwo i ro-

dzin naszej parafii w czwartek o godz. 1800.  

 Parafialna Rada Duszpasterska zebrała się 

online się w czwartek 11 marca br. Ustaliliśmy 

szczegóły tradycyjnej drogi krzyżowej na ulicach 

miasta i procesji mężczyzn. Z racji ograniczeń 

państwowych i kościelnych, które braliśmy pod 

uwagę, oba nabożeństwa chcemy, żeby odbyły się 

na cmentarzu. Zatem w najbliższy piątek groma-

dzimy się na cmentarzu, by o godz. 1930 rozważać 

Mękę Pańską w tradycyjnych czternastu stacjach. 

Z krzyżem pójdzie tylko służba liturgiczna, a 

wierni z zachowaniem dystansu będą zajmować 

cały teren cmentarza.  

 Za tydzień będziemy obchodzić Niedzielę 

Palmową. Na każdej mszy będziemy święcić 

palmy. Procesja będzie w czasie sumy tylko z 

udziałem ministrantów wewnątrz kościoła.   

 Kancelaria parafialna w Wielki Czwartek i 

Piątek oraz we wtorek po Wielkanocy będzie 

nieczynna. 

 Rocznicę Pierwszej Komunii Świętej, jeśli po-

zwoli na to sytuacji pandemiczna, będziemy ob-

chodzić w jednym terminie w przedostatnią nie-

dzielę czerwca. 

 Niech dobry Bóg wszystkim Wam błogosławi 

i daje siły do wytrwania w postanowieniach 

świętego czasu pokuty. 

Apel Gminnego Komisarza Spisu w Głogówku 

oraz Urzędu Statystycznego w Opolu. 

Od 1 kwietnia br. rozpocznie się obowiązkowy  

spis powszechny. Zachęca się nas, byśmy ten 

obowiązek wypełnili samemu i niezwłocznie 

poprzez samospis internetowy na spis.gov.pl lub 

telefonicznie  pod numerem  22 279 99 99 

Fundacja Glogovia  

 Gorzkie żale z kazaniem dziś o godz. 1500. 

 Przed Wielkanocą zachęcamy do sakramentu 

pokuty. Spowiadać będziemy codziennie od 

godz. 600 do 730 oraz od 1600 do wieczornego na-

bożeństwa.  

 Dzieci i młodzież zapraszamy na spowiedź w 

poniedziałek i wtorek od godz. 1600. 

 Msza św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwar-

tek o godz. 1830. Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu w Ciemnicy do godz. 2200. Około godz. 

2100 czuwanie młodzieży.  

 W Wielki Piątek o godz. 1730 tradycyjne nabo-

żeństwo dla mężczyzn i młodzieńców NA 

CMENTARZU, a w kościele droga krzyżowa dla 

kobiet i dziewcząt. Koronka do Bożego Miłosier-

dzia o godz. 1500.  

 Uroczystą Liturgię Męki Pańskiej rozpocz-

niemy o godz. 1830. Adoracja przy Bożym grobie 

do godz. 2200. W tym dniu obowiązuje post ścisły. 

 Święcenie pokarmów w kościele parafialnym 

od godz. 1000 do 1500 (co pół godziny). Na Głogo-

wcu o godz. 900 i w Nowych Kotkowicach o godz. 

930. Zwyczajem poprzednich lat będzie można po-

dzielić się darami żywnościowymi z ludźmi po-

trzebującymi. Składamy je przy chrzcielnicy.  

 Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej w sobotę 

o godz. 2000. Prosimy przynieść ze sobą świece 

(od dziś można nabyć małe paschaliki w przed-

sionkach kościoła). Adoracja Najświętszego Sa-

kramentu od godz. 700. (Adoracja wspólnot: MN 

o 1100, Żywy Różaniec o 1200, Głogowiec i Nowe 

Kotkowice o 1300, Oracze o 1400 i Winiary o 1500).  

 Tradycyjna Rezurekcja Niedzieli Zmartwych-

wstania Pańskiego (niestety bez procesji na ze-

wnątrz kościoła)  o godz. 600.   

 Nieszpory wielkanocne i koronka do Miło-

sierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Poniedziałek Wielkanocny przeżywamy zwy-

czajowo jak drugi dzień Świąt Wielkanocy. Po-

rządek nabożeństw w niedziele i święta do 

końca kwietnia będzie z dodatkową mszą przed 

południem, tzn. nie będzie Eucharystii o godz. 

1000, ale będzie o 930 i 1030.  

 

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ  – 28.03.2021 
 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 21.03.2021 
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630 Za † męża Stanisława w rocz. urodzin 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Nikoli z 

okazji 19. urodzin 

2. Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma 

Marek, Małgorzatę Post, dziadków oraz 

†† z rodziny Marek i Post 

630 Za †† Wernera Grützner, rodziców i ro-

dzeństwo 

1830 1. Za † Waldemara Golec z okazji 80. 

rocznicy urodzin 

2. Za † męża i ojca Jerzego Pisarczyk z 

okazji rocznicy urodzin 

630 Za † Wojciecha Żebrowskiego w rocz. 

śmierci i †† z pokrewieństwa 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Agnieszkę i Erdmana Janiczek, 

†† dzieci i pokrewieństwo 

2. Za †† Józefa i Marię Donath, †† dzieci 

i wnuki oraz †† z rodziny i dusze w c.c. 

 Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 

630 Za † męża Alojzego Golczyk w rocz. śm 

900 Za † Cecylię Węsierską  
(od Grupy Modlitewnej) 

1830 1. W intencji rodzin a szczególnie kobiet 

naszej parafii 

2. Za †† rodziców Piotra i Agnieszkę 

Możuch, brata Bernarda i siostrzeńca 

Krzysztofa 

630 Za †† Wacława Zarzeckiego oraz synów 

Ryszarda, Władysława i Janusza 

1830  1. Za †† męża Ludwika Nowak, rodzi-

ców Nowak, Elbin, rodzeństwo i pokre-

wieństwo 

2. Za †† Helenę Klecką w rocz. śmierci, 

męża Wilhelma, †† z rodzin Pikuz i 

Klecki oraz Bernarda Mucha w rocz. 

śmierci i †† z rodzin Mucha i Jarosz 

3. Za †† Annę i Jana Gabor 
1930 Droga Krzyżowa na cmentarzu 

630 1. Za †† Alinę i Bogdana Popiela oraz †† 

z rodzin Jakubczyk, Dumkiewicz i Za-

borowskich 

2. Za † matkę Natalię w dniu urodzin, 

ojca Jerzego i brata Artura 
1530 Msza św. w ZOLu 

1515 Msza św. z udzielaniem sakramentu chrztu 

1630 1. Za † Stefanię Bojdo w 1. rocz. śmierci 

2. Za †† rodziców Jadwigę i Karola 

Hoppe, Bronisławę i Tadeusza Nowa-

czyk i †† z rodziny 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Violetty z okazji 50. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Jana Waloszek, żonę i rodziców 
(od kolegi Stanisława) 

830 1. Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3 

Söhne, 2 Töchter, Schwester Maria 

Octavia und †† aus der Familie 

2. Für †† Agnieszka und Herbert Cibis 

und †† aus der Familie 

930  1. Przez wstaw. Anioła Stróża z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Ka-

mila Lempa 

 2. Za † Krystiana Wycisk 

1030  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Gnilka  

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bogu-

sława z okazji 40. urodzin 

1130 1. Za † Wiesława w 5. rocz. śmierci 

2. Za † Ludmiłę Krzyżanowską w 7. ro-

cznicę śmierci i †† z rodziny 
1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marcina 

Wybraniec z okazji 18. urodzin oraz o 

zdrowie dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 22.03.2021 

ŚRODA – 24.03.2021 

PIĄTEK – 26.03.2021 

SOBOTA – 27.03.2021 

CZWARTEK – 25.03.2021 

NIEDZIELA PALMOWA – 28.03.2021 – 
NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ 
 
 

WTOREK – 23.03.2021 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Wittek i Kukla 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego – codziennie 

1600 – 1900 okazja do spowiedzi 

1830 1. Za † Marcina Obajtek w 1. rocz. śm. 

2. Za †† Gerharda i Elisabeth Kotzulla 

630 Za † Małgorzatę Cichoń  
(od pracowników SP nr 2) 

1600 – 1900 okazja do spowiedzi 

1830 1. Za † Erharda Poremba 

2. Za †† Sigrid Zacharczyk, męża Jó-

zefa oraz Małgorzatę, Zofię i Maksy-

miliana Szarla 

630 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Kornelii w dniu urodzin 

2. Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1600 – 1900 okazja do spowiedzi 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Aleksandra Pawlaczyka 

2. W 30. dzień po śmierci za †† Elż-

bietę Kern, Annelisę Pelka i Małgo-

rzatę Jawroską  

1830  1. W intencji Parafian i powołanych 

2. Za † Helmuta Fogel oraz †† z ro-

dziny 

3. Za † chrzestnego Jana Langfort 

4. Za †† rodziców Jana i Annę Paul, 

trzech synów, córkę i zięciów  

zalecka Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Marcela z okazji 12. urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1730 Na CMENTARZU wielkopiątkowe nabo-

żeństwo dla mężczyzn 
1730 W KOŚCIELE Droga krzyżowa 

1830 Liturgia Męki Pańskiej 

1000 – 1600 Święcenie pokarmów 

2000 WIGILIA PASCHALNA 

1. W intencji Parafian 

2. Za † Waldemara Białek oraz †† z ro-

dziny Skorny, Panek i Białek 

3. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocz. urodzin 

4. Za †† rodziców Gerarda i Gabrielę 

Mika  

600 Rezurekcja  
 1. W intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie w rodzinie Kurspiot 

3. Za †† Józefa i Franciszkę Golczyk, 

córki Elżbietę, Emgardę, Annę, Cecy-

lię, Hildegardę, synów Walentego, 

Alojzego, Konrada oraz †† z pokre-

wieństwa 

4. Za † Agnieszkę Krabes 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Agnieszka zum Geburtstag 
900 Msza św. w ZOLu 

930 Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, No-

wak i Wesoły 

1030 1. Za † Krzysztofa Glombica w 1. rocz-

nicę śmierci 

 2. Za † Krystynę Wojciechowską  
(od Bronisławy Schwarzer) 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Świętego dla Lary Nowak z 

okazji 18. urodzin 
1500 Nieszpory wielkanocne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mateu-

sza z okazji 30. urodzin oraz opiekę 

MB dla całej rodziny 

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 29.03.2021 

WIELKA ŚRODA – 31.03.2021 

WIELKI WTOREK – 30.03.2021 

WIELKI PIĄTEK – 2.04.2021 
MĘKI PAŃSKIEJ 

WIELKA SOBOTA – 3.04.2021 

WIELKI CZWARTEK – 1.04.2021 
MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ 

NIEDZIELA WIELKANOCNA –  4.04.2021 – 
ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

22 III 

8.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę MB Loret. dla Beaty i jej 

rodziny 

17.30 1) Za † mamę Rozalię Stolarewską w 31 rocz. śmierci, † tatę Bolesława oraz 

męża Tadeusza i syna Stanisława Nieckarz 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 22/30 

Wtorek  

23 III 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za † męża Mieczysława z okazji urodzin 

2) Zbigniewa Mielniczuk 23/30 

Środa 

24 III 

8.00 Za † Heinricha Pohl, siostrę Adelajdę, †† rodziców Pohl i Orant 

17.30 1) O szczęście wieczne dla † Stanisława Nieckarz w 19 rocz. śmierci 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 24/30 

Czwartek  

25 III 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o opiekę MB Loret. i Boże błog. 

w rodzinie Pogoda 

12.00 Za † Zbigniewa Mielniczuk 25/30 

17.30 W intencji Grażyny w dniu urodzin, oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek  

26 III 

8.00 O zdrowie i błog. Boże dla p. Krysi Jurkowskiej w dniu urodzin 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 26/30 

Sobota 

27 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) W intencji Panu Bogu wiadomej 

17.30 1) O zdrowie i Boże błog. dla Adriana z okazji urodzin 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 27/30 

 

Niedziela 

 28 III 

8.00 Za † Zbigniew Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

9.30 Podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog. dla Anny i 

Sylwestra 

12.00 Za † Teresę Nowicką w rocz. śmierci, męża Emanuela, ich rodzeństwo oraz 

siostrę Franciszkę Pawliczek 

17.00 Za † Zbigniewa Mielniczuk 28/30 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

29 III 

8.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże dla Jolanty z okazji 60 urodzin 

17.30 1) Za † Nine Malinowską 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 29/30 

Wtorek  

30 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z 

Padwy 

2) Za † męża Aleksandra Kamińskiego w 13 rocz. śmierci i  †† rodziców 

z obu stron 

17.30 Zbigniewa Mielniczuk 30/30 

Środa 

31 III 

8.00 1) Za † Tadeusza od synowej z rodziną 

2) Za † Ericha Torka 1/30 

17.30 1) O beatyfikację Sługi Bożego o. Wenantego Katarzyńca 

2) Za † Józefa Janik i Józefa Styra i †† z rodzin Janik, Styra i Strzoda 

Wielki Czwartek  

1 IV 

  

18.00 Za † Ericha Torka 2/30 

Wielki Piątek  

2 IV 

  

15.30 Liturgia Męki Pańskiej 

Wielka Sobota 

3 IV 

  

21.00 1) W intencji Ofiarodawców na kwiaty do Bożego Grobu 

2) O Dary Ducha Świętego, opiekę MB Loret. i Anioła Stróża dla Kingi 

z okazji 10 urodzin 

3) Za † Ericha Torka 3/30 

 

Niedziela 

Zmartwychwstania 

Pańskiego 

4 IV 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, 

Klasztoru i Postulatu 

9.30 Za † Ericha Torka 4/30 

12.00 Za † Stanisława Chmielowiec w 13 rocz. śmierci 

17.00 Za † mamę i babcię Aleksandrę Dyndalewicz 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

21 marca 2021 r.  

1. W najbliższą środę, o godz. 20.00 zapraszamy na Drogę Krzyżową przygotowaną przez wspólnotę 

braci Postulatantów. Natomiast w piątek tak jak zwykle, o godz.17.00. Gorzkie Żale z kazaniem 

pasyjnym w niedzielę o godz.16.15.  

2. W czwartek, 25 marca, przeżywamy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, z tej racji będzie 

dodatkowa Msza św. o godz. 12.00. 

3. Najbliższa niedziela to Niedziela Palmowa Męki Pańskiej. Poświęcenie palm podczas wszystkich 

Mszy św. 

4. W klasztornym sklepiku można zaopatrzyć się w paschaliki - świece te będziemy zapalać w Wigilię 

Paschalną podczas Liturgii Światła i przy odnowieniu przyrzeczeń chrzcielnych, a także w trakcie 

Procesji Rezurekcyjnej. 

 

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ (PALMOWA) 

28 marca 2021 r. 

1. W Wielkim Tygodniu będziemy spowiadać w następującym porządku: 

- w Wielki Poniedziałek, Wtorek i Środę w godz. Od 7.00 do 8.30 i od 16.30 do 18.00 

- w Wielki Czwartek w godz. od 7.00 do 10.00 i od 16.00 do 17.45 

- w Wielki Piątek w godz. od 7.00 do 10.00 i od 19.00 do 21.00 

- w Wielką Sobotę w godz. od 7.00 do 10.00 

2. W czasie Triduum Paschalnego, wspominamy najważniejsze Tajemnice chrześcijańskiej wiary: 

Mękę, Śmierć i Zmartwychwstanie Pana Jezusa. Postarajmy się znaleźć czas na modlitwę i osobiste 

przeżycie tych wydarzeń. Porządek nabożeństw w naszym kościele w tych dniach będzie następujący: 

Wielki Czwartek 

- 18.00 – Msza św. Wieczerzy Pańskiej 

- adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy do godz. 22.00 

Wielki Piątek 

- cały dzień obowiązuje post ścisły, tzn. jakościowy i ilościowy. 

- od 7.00 – adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy 

- 8.00 – zapraszamy na wspólny śpiew Jutrzni z Liturgii Godzin 

- 15.30 – Liturgia Męki Pańskiej z przeniesieniem Najświętszego Sakramentu do Bożego Grobu 

- adoracja Pana Jezusa w Grobie w naszym kościele będzie trwała całą noc 

- ok. 17.30 wyruszy procesja mężczyzn z figurą Pana Jezusa upadającego po krzyżem na cmentarz 

Wielka Sobota 

- 8.00 – zapraszamy na wspólny śpiew Jutrzni z Liturgii Godzin 

- od 9.00 do 15.00 (co pół godziny) poświecenie pokarmów wielkanocnych 

- 21.00 Msza św. Wigilii Paschalnej z poświęceniem ognia, wody, odnowieniem przyrzeczeń 

chrzcielnych i procesją rezurekcyjną – prosimy o przyniesienie świec. 

3. W przyszłą niedzielę świętujemy Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Msze św. według 

porządku niedzielnego. 

* W zależności od decyzji związanych z epidemią, porządek spowiedzi i nabożeństw może ulec 

zmianie. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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WIELKI CZWARTEK 

Kościół klasztorny  

18.00 – Msza Wieczerzy Pańskiej  

Kościół parafialny 

18.30 – Msza Wieczerzy Pańskiej 
 

 

WIELKI PIĄTEK 

Kościół parafialny 

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego  

(początek nowenny) 

17.30 – Nabożeństwo dla mężczyzn na cmentarzu 

17.30 – Droga Krzyżowa 

18.30 – Liturgia Męki Pańskiej 

Kościół klasztorny 

15.30 – Liturgia Męki Pańskie  
 

WIELKA SOBOTA  
– adoracja przy Grobie 

Kościół parafialny 

20.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 

Kościół klasztorny 

21.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 
 

 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 
Kościół parafialny 

6.00 – Msza św. REZUREKCYJNA 
Kościół klasztorny 

Msze św. Niedzieli Zmartwychwstania wg. po-

rządku niedzielnego  

 
W czasie pandemii uczestnicząc w nabożeństwach, pamiętamy o zasadach wynikają-

cych z troski o życie i zdrowie własne oraz bliźnich – tzw. rygor sanitarny.  

W kościołach czy kaplicach w obrzędach kultu religijnego nie może uczestniczyć więcej 

niż 1 osoba na 15 m2. Zachowując dystans między sobą nie mniejszy niż 1,5 m, chyba, że 

wspólnie zamieszkują. Zobowiązuje się wiernych do zakrywania ust i nosa podczas prze-

bywania w obiektach kultu religijnego.  

TRIDUUM PASCHALNE 
 


